
  Ruder 10 - Ishøj Bridgeklub  

 

Indkaldelse til ordinær generalforsamling  

Torsdag den 7. maj 2026 kl. 17.30 i Idrætscentret, 1 sal, Vejledalen 17 

Referat 

Dagsorden ifølge vedtægterne: 

1. Valg af dirigent. 

 

Ad 1  

Steen Højlund blev valgt til dirigent. 

 

2. Formandens beretning ved Klaus Gundertofte. 

 

Ad 2 

Formandens beretning blev enstemmigt vedtaget. 

Beretningen ligger på Ruder 10 hjemmeside.  

 

3. Regnskab ved Susanne Wennicke. 

 

Ad 3 

Kassereren gennemgik regnskabet for 2025/26 og oplyste, at det kun endte med et underskud på kr. 

19.039,00. 

Det lavere underskud fremkom ved, at vi ikke brugte så mange penge, som var afsat til jubilæet, samt at vi 

har haft en fremgang på medlemmer. Af udgifter har der været brugt mere på bordafgift til DBF, 

bridgemateriale (kort), stigning af renter til banken, samt der er flere der betaler med mobilpay, samt en 

engangsydelse fordi vi har fået ny kasserer.  

 

Regnskabet blev enstemmigt godkendt. 

 

 

4. Godkendelse af budget for 2026/27 ved Susanne Wennicke. 

 

Ad 4 

Herefter gennemgik kassereren budgettet for 2026/27. 

 

Budgettet blev enstemmigt vedtaget. 

 

 

 

 



5. Indkomne forslag 

 

Der var kommet forslag fra Hanne Nielsen, som foreslog der kunne spilles gratis ved åbent hus i sæsonen 

 

Der var kommet forslag fra Susanne Vendelbak, som forslog, at der ved 4 bords turneringer spilles 2 

gennemløb over 6 dage. 

 

 

 

Ad 5 

 

Hanne Nielsen forslag: 

Forslaget blev drøftet, og der blev enighed efter håndsrækning, at man fortsatte med den nuværende 

ordning. Når vi kommer over i de nye lokaler, hvor der er plads til flere, vil problemet blive taget op igen 

 

 

Susan Vendelbak forslag: 

Det er turneringsudvalget der beslutter hvad der skal spilles, og de vurderer løbende hvor mange der 

ønsker at spille hold. 

Generalforsamlingen tilkendegav tilslutning til dette, forudsat der kan være forskel på blå og rød række. 

 

 

6. Valg af formand for 2 år (kun i ulige år). 

 

 

7. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant. 
 

A Valg af bestyrelsesmedlem for 2 år Jan Gjermansen (modtager ikke genvalg) 

B Valg af bestyrelsesmedlem for 2 år Allan Christiansen (modtager gerne genvalg) 

C Valg af valg af bestyrelsesmedlem for 2 år Jens Preben Syrach (modtager gerne genvalg). 

D Valg af bestyrelsessuppleant for 2 år Gitte Dahl (ønsker ikke genvalg) 

  

 

Ad 7. 

 

A Bestyrelsen foreslår Thea Lauridsen, som bestyrelsesmedlem for 2 år. 

D Bestyrelsen foreslår Aase Gullak, som bestyrelsessuppleant for 2 år. 

 

Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleant blev enstemmigt vedtaget. 

 

8. Valg af revisor og revisorsuppleant. 

 

A Vera Bukhave (modtager gerne genvalg som revisor) 

B Hanne Bisgaard (modtager gerne genvalg som revisorsuppleant) 
 

Ad 8.  

Valg af revisor og revisorsuppleant blev enstemmigt vedtaget 

 



9. Eventuelt 

Ad.9 

 

Der blev forespurgt om, hvem der skal være turneringsleder fredag. Klaus oplyste, at det var ham skulle være 

turneringsleder fredag 

Annelise forespurgte, hvorfor man skal betale kontingent allerede 1. juni, når man ikke vidste om den dag 

man har meldt sig til, blev til noget. Allan oplyste, at man tidligere havde været ude for, at når man skulle 

starte op 1. september, var der nogen der ikke kom, som havde tilmeldt sig, så derfor var betalingsdatoen 

lavet om, som også blev oplyst sidste år. Såfremt den dag, man har tilmeldt sig til, ikke blev til noget ville man 

få sine penge tilbage, eller man ville forsøge at tilbyde en anden dag. 

Det var klubbens intention at opretholde de klubdage, som allerede er der i dag, såfremt der er nok 

medlemmer til de enkelte dage. 

 

Max foreslog, at sommerbridgen blev mere fordelagtig for klubbens medlemmer end for gæster. 

Allan oplyste, at vi ligger i den lave ende for at spille, samt at vi har væsentlige bedre præmier end andre 

klubber, samt at det er en god reklame at have medlemmer med fra andre klubber.  

Hvis man gjorde det mere fordelagtig for klubbens medlemmer, så det blev dyrere for medlemmer fra andre 

klubber. 

Thea oplyste, at det er meget billigt at spille. 

Aase Gullak foreslog, at sommerbridge begyndte kl. 17.00, hvilket der ikke var stemning for. 

Inger-Merete spurgte til hvad klubbens formue skulle bruges til. 

Formanden oplyste, at pengene f.ex. kunne bruges til nye klubmate 3 

 

Mødet blev afsluttet med, at formanden takkede de medlemmer, som havde udført et frivillige arbejde for 

klubben. 

 

Formanden takkede dirigenten for at føre generalforsamlingen godt igennem de forskellige punkter. 

 

Herefter sluttede generalforsamlingen 

 

p.b.v. 

 

Klaus Gundertofte 

 

 

Dirigent: 

Steen Højlund 


